
 

Uchwała Nr XXVIII/371/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie rezygnacji z odszkodowania za utratę prawa własności części nieruchomości 

przeznaczonych na cel rozbudowy drogi krajowej nr 12 Leszno – Gostyń. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje : 

 

 § 1. Rezygnuje się z przysługującego odszkodowania od Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu w wysokości 63.500 zł za utratę prawa własności 

części nieruchomości przeznaczonych na cel rozbudowy drogi krajowej nr 12 Leszno – Gostyń, 

oznaczonych wg ewidencji gruntów jako działki : 

 nr 2021/9 o powierzchni 0,0494 ha, zapisanej w KW 28197, 

 nr 1990/6 o powierzchni 0,0485 ha, zapisanej w KW 36743. 

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/ - / Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/371/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

 

W dniu 25.03.2009 r. Wojewoda Wielkopolski wydał decyzję Nr SN.V-5.77242-255/08 o ustaleniu 

na rzecz Gminy Gostyń odszkodowania w wysokości 63.500 zł za przejęcie na rzecz Skarbu 

Państwa prawa własności części nieruchomości przeznaczonych na cel rozbudowy drogi krajowej 

nr 12 Leszno – Gostyń, oznaczonych wg ewidencji gruntów jako działki : 

 nr 2021/9 o powierzchni 0,0494 ha, 

 nr 1990/6 o powierzchni 0,0485 ha. 

W piśmie z dnia 26.03.2009 r. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 

w Poznaniu zwróciła się do Gminy Gostyń z prośbą o rezygnację z odszkodowania, z uwagi na 

trudności finansowe w realizacji robót drogowych. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/ - / Grzegorz Skorupski 

 

 

 


